Fiyat KDV Tutar

MOTORCRAFT 10*758 DİŞLİ KAYIŞ

MOTORC
RAFT

10*758
DİŞLİ
KAYIŞ

3 ₺ 70,00 %20 ₺ 210,00

CIRT KELEPÇE 50 CM
CIRT

KELEPÇE
50 CM

6 ₺ 70,00 %20 ₺ 420,00

TOPLAM 9 ₺ 630,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 630,00

%20 KDV ₺ 126,00

GENEL TOPLAM ₺ 756,00

YALNIZ: YEDI YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr